
UCHWAŁA NR XXIX/205/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Drezdenko w formie dotacji celowej na organizację 
wydarzenia nadania rezerwatowi przyrody imienia profesora Ludwika Lipnickiego. 

Na podstawie art. 7a ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w zw. z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.) Rada Powiatu 
Strzelecko- Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Strzelecko – Drezdenecki udziela Gminie Drezdenko pomocy finansowej w kwocie 1500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset zł) na rok 2022 z przeznaczeniem na organizację wydarzenia nadania 
rezerwatowi przyrody imienia profesora Ludwika Lipnickiego. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy i zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim a Gminą Drezdenko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA97D11-AE8F-4335-AC86-5E02BD9B8F63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy zawartego porozumienia, w Drezdenku w dniu 07.04.2022 r., pomiędzy Gminą Drezdenko, 
Powiatem Strzelecko – Drezdeneckim, Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim oraz Nadleśnictwem Karwin, w uznaniu zasług i dokonań profesora Ludwika Lipnickiego 
dla lokalnej społeczności i ochrony przyrody oraz celem promowania regiony, postanowiono 
o zorganizowaniu wydarzenia nadania rezerwatowi przyrody imienia profesora Ludwika Lipnickiego. 

 Kwota 1500,00 zł ma zostać przekazana Gminie Drezdenko, w formie dotacji celowej, celem 
organizacji przedmiotowego wydarzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA97D11-AE8F-4335-AC86-5E02BD9B8F63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-10T09:35:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




